Reservedelsliste 4103 re9

VELA Samba 100

Dato: 13-07-2021 21612

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



Reservedelsliste 4103 re9

Dato: 13-07-2021 21612

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



Reservedelsliste 4103re9

Pos | Pcs Beskrivelse Description Bescreibung Item no.

1 1 |Gasfieder Chrom yderrgr, 300 N, 260 mm Gas spring Chrome, 300 N, 260 mm Gasfeder chrome, 300 N, 260 mm 091030260

2 1 |Knopfjeder f/ 10 mm rgr. 6 mm stift Pop-out spring f/10 mm tube, 6 mm pin Druckfeder f/10 mm Rohr, 6 mm Stift 923362

3 4 |Afstandskive @11x@20x8 Distance disc @11x@20x8 Distanzscheibe @11x@20x8 924886

4 4 |Skrue M6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25 8001206025

5.1 5 |Hjul Dobb. blgd tap 11x20 Wheel twin soft 11x20 Doppel-Réader Soft 11x20 013202

5.2 1 |Alu fod type 3, Blank alu., N/ Underframe type 3, aluminium Untergestell type 3, aluminium 030329999

6 1 |Ergo ryg 38x22 cm, Bore R2 Ergo back rest 38x22 cm, Bore R2 Riicken Ergo 38x22 cm, Bore R2 08015111693

7 1 |Aksel 8x85,5 mm Axle @8x86 mm for backrest bracket Achse @8x86 mm fiir Riicklehne halterung 923284

8 1 |Lasetap f. rygheengsel, sort Locking Pin f. backrest hinge, black Sicherungsstift fiir Riickenbefestigung 926637

9 1 |Las f. ryghaengsel, sort Lock for backrest hinge, black Verschluss fiir Riickenbefestigung 926638

10 4  |Skrue M6x16 CH DIN 912 Screw M6x16 CH DIN 912 Schrauben M6x16 CH DIN 912 8001206016

11 2 |Gummipakning t. underlag Rubber disc to base for backrest hinge Gummicheibe Unterlag Riickenscharnier 926585

12 1 |Seede Delta 46x35 cm Bore 4.2(midi) Seat Delta 46x35 cm Bore 4 (midi) Sitz Delta 46x35 cm Bore 4 (midi) 06180712693

13 1 [R¢rben 15x30 mm flad-oval m/hak Plug 15x30 mm Stopsel 15x30 mm 925890

14 1 |Underlag ryghaengsel u/stop Plate part for Hinge without stop Aufnahme f/ Schaniere ohne Stopf 926636

15 1 |Ryghaengsel sort Backrest hinge black Riickenschanier Schwarz 925138

16 1 |Rygbgijle 21 - 420 mm sort Backrest arm 21 - 420 mm black Riickenbiigel 21 - 420 mm Schwarz 07337

17 4  |Stor skive DIN 9021, 6 mm Galvaniseret Washer, @6 mm, DIN 9021-6 Scheibe 6 mm DIN9021-6 8806206

18 1 |Beereplade 42.3 Hs 42.3 seat mech. Rs Tragerplatte 42.3 Rs 18742155995555
18.1 1 |Skiftegreb M8x16 mm metal sort Shift lever M8x16 mm metal black Schalthebel M8x16 mm Metall schwarz 929196

Dato: 13-07-2021 21612

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk




